

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	2,480,200	2,463,000	17,200
	寄附金収益	500,384	618,229	△ 117,845
	経常経費補助金収益	49,772,671	49,344,036	428,635
	受託金収益	90,179,787	95,859,594	△ 5,679,807
	事業収益	1,519,070	1,525,300	△ 6,230
	介護保険事業収益	201,539,945	265,964,667	△ 64,424,722
	障害福祉サービス等事業収益	19,610,941	21,002,120	△ 1,391,179
	サービス活動収益計 (1)	365,602,998	436,776,946	△ 71,173,948
	費用			
	人件費	292,366,224	341,421,905	△ 49,055,681
	事業費	77,226,121	86,500,575	△ 9,274,454
	事務費	22,532,745	24,286,498	△ 1,753,753
	共同募金配分金事業費	20,000	110,000	△ 90,000
	助成金費用	4,242,813	4,595,855	△ 353,042
	負担金費用	100,000	100,000	0
	基金組入額	8,202	1,295,530	△ 1,287,328
	減価償却費	11,866,649	12,142,304	△ 275,655
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 3,231,797	△ 3,257,170	25,373
	貸倒損失額	30,000		30,000
	サービス活動費用計 (2)	405,160,957	467,195,497	△ 62,034,540
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	△ 39,557,959	△ 30,418,551	△ 9,139,408
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	48,958	1,890	47,068
	その他のサービス活動外収益	495,948	1,789,161	△ 1,293,213
	サービス活動外収益計 (4)	544,906	1,791,051	△ 1,246,145
	費用			
	サービス活動外費用計 (5)			
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	544,906	1,791,051	△ 1,246,145
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		△ 39,013,053	△ 28,627,500	△ 10,385,553
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益	126,300	515,430	△ 389,130
	特別収益計 (8)	126,300	515,430	△ 389,130
	費用			
	固定資産売却損・処分損	3		3
	その他の特別損失	612,424	7,763,122	△ 7,150,698
	特別費用計 (9)	612,427	7,763,122	△ 7,150,695
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	△ 486,127	△ 7,247,692	6,761,565
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		△ 39,499,180	△ 35,875,192	△ 3,623,988
繰越活動増減差額の部	繰越前期繰越活動増減差額 (12)	74,950,064	111,925,579	△ 36,975,515
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	35,450,884	76,050,387	△ 40,599,503
	基本金取崩額 (14)			
	基金取崩額計 (15)			
	その他の積立金取崩額 (16)			
増減差額の部	その他の積立金積立額 (17)	13,007	1,100,323	△ 1,087,316
	次期繰越活動増減差額 (18) = (13) + (14) + (15) + (16) - (17)	35,437,877	74,950,064	△ 39,512,187